
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-10-000016-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: GL32N014816

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 03.01.2020 09:44:33

Дата та час завершення електронного аукціону: 03.01.2020 16:40:25

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 422 одиниць
(Монітор інв. № 4062299210; Монітор інв. № 4062298133; Монітор інв. № 406225432; Монітор інв. №
406225326; Монітор інв. № 406224065; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062310052; Комп'ютер(ноутбук)
інв. № 4062309902; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062309819; Монітор інв. № 4062308389;
Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062307763; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062307659; Комп'ютер(ноутбук)
інв. № 4062307508; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062307202; Монітор інв. № 4062306892; Монітор інв.
№ 4062306066; Монітор інв. № 4062306064; Монітор інв. № 4062306062; Монітор інв. № 4062305236;
Монітор інв. № 4062305000; Монітор інв. № 4062301403; Монітор інв. № 4062299613; Монітор інв. №
406222225; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062310597; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062309996;
Комп'ютер інв. № 4062309468; Комп'ютер інв. № 4062307166; Комп'ютер(ноутбук) інв. №
4062306558; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062306554; Комп'ютер(ноутбук) інв. № 4062305434;
Комп'ютер(ноутбук) інв. № 406224453; Підставки інв. № 50232474760; Підставки інв. №
50232472635; Підставки інв. № 50232466747; Підставки інв. № 50232466746; Детектор інв. №
5023239859; Підставки інв. № 5023239855; Підставки інв. № 5023239854; Підставки інв. №
5023239853; Підставки інв. № 502236523; Підставки інв. № 502236522; Лічильник інв. № 409120;
Сейф інв. № 4133234134; Сейф інв. № 4133242185; Сейф інв. № 41301195; Сейф інв. № 4133242732;
Сейф інв. № 4133242282; Сейф інв. № 4133242278; Сейф інв. № 4133242256; Сейф інв. №
4133242250; Сейф інв. № 4133242235; Сейф інв. № 4133242232; Сейф інв. № 4133242198; Сейф інв.
№ 4133242193; Сейф інв. № 4133242191; Сейф інв. № 4133242187; Сейф інв. № 4133242186; Сейф
інв. № 4133242184; Сейф інв. № 4133242181; Сейф інв. № 4133242175; Сейф інв. № 4133242166;
Сейф інв. № 413228027; Сейф інв. № 413228026; Сейф інв. № 413223040; Сейф інв. № 413222867;
Калькулятор настільний інв. № 5023239848; Калькулятор настільний інв. № 5023239847; Пристрій
для знищення документів інв. № 4133241430; Калькулятор настільний інв. № 502248987;



Калькулятор настільний інв. № 502245493; Калькулятор настільний інв. № 502228969; Знищувач
документів інв. № 50232478600; Багатофункціональний пристрій інв. № 410242409;
Багатофункціональний пристрій інв. № 4103240374; Багатофункціональний пристрій інв. №
410225400; Підставки інв. № 502324755117; Шафа-пенал інв. № 50232474507; Стійка інв. №
4133242599; Меблева конструкція інв. № 4133242089; Меблевий комплект інв. № 4133240508;
Меблевий комплект інв. № 4133237490; Меблевий комплект інв. № 4133235218; Меблевий комплект
інв. № 4133234620; Шафа інв. № 4133234545; Шафа інв. № 4133232004; Шафа інв. № 413229880;
Меблевий комплект інв. № 413229792; Шафа інв. № 413229747; Меблевий комплект інв. №
413228902; Меблевий комплект інв. № 413228901; Меблевий комплект інв. № 413228900; Меблевий
комплект інв. № 413228824; Меблевий комплект інв. № 413228816; Меблевий комплект інв. №
413228815; Меблевий комплект інв. № 413228811; Меблевий комплект інв. № 413228810; Меблевий
комплект інв. № 413228808; Меблевий комплект інв. № 413228807; Меблевий комплект інв. №
413228806; Меблевий комплект інв. № 413228805; Шафа інв. № 413228416; Шафа інв. № 41300054;
Тумба інв. № 50232478573; Шафа-пенал інв. № 50232478544; Тумба інв. № 50232478393; Тумба інв. №
50232478390; Тумба інв. № 50232478364; Тумба інв. № 50232478173; Тумба інв. № 50232478186;
Тумба інв. № 50232477900; Тумба інв. № 50232477883; Тумба інв. № 50232477826; Тумба інв. №
50232477807; Тумба інв. № 50232477758; Тумба інв. № 50232477636; Тумба інв. № 50232477635;
Тумба інв. № 50232477634; Тумба інв. № 50232477623; Тумба інв. № 50232477566; Стілець інв. №
50232477439; Стілець інв. № 50232477438; Стілець інв. № 50232477435; Стілець інв. № 50232477434;
Стілець інв. № 50232477426; Стілець інв. № 50232477399; Стілець інв. № 50232477391; Стілець інв. №
50232477389; Стілець інв. № 50232477380; Стілець інв. № 50232477371; Стілець інв. № 50232475283;
Стілець інв. № 5023242914; Стілець інв. № 5023242913; Меблевий комплект інв. № 4133239061;
Стілець інв. № 502241214; Стілець інв. № 502241148; Стілець інв. № 502241147; Стілець інв. №
502241144; Стілець інв. № 502233262; Стілець інв. № 502227502; Тумба інв. № 413222452; Вивіска
інв. № 50232474397; Стенд інв. № 50232473537; Стенд інв. № 50232473464; Стенд інв. №
50232473450; Стенд інв. № 50232473438; Стенд інв. № 50232473420; Стенд інв. № 50232473418;
Стенд інв. № 50232473406; Стенд інв. № 50232473361; Стенд інв. № 50232473315; Стійка інв. №
50232468032; Стенд інв. № 50232467587; Стенд інв. № 50232467586; Стенд інв. № 5023244734;
Стенд інв. № 5023243929; Стенд інв. № 5023243923; Стенд інв. № 5023243922; Стенд інв. №
5023242959; Чайник інв. № 5023240875; Вішалка інв. № 5022252069; Вішалка інв. № 5022252065;
Відеокамера інв. № 502228046; Відеокамера інв. № 502226268; Відеокамера інв. № 502225823;
Відеокамера інв. № 502225694; Відеокамера інв. № 502225664; Вішалка інв. № 502222629;
Відеокамера інв. № 50215681; Відеокамера інв. № 50215680; Відеокамера інв. № 50215474;
Відеокамера інв. № 50215108; Відеокамера інв. № 50213465; Відеокамера інв. № 50209324; Чайник
інв. № 50232467426; Чайник інв. № 50232468960; Обігрівач інв. № 502238649; 194 столи та 53
крісла), згідно Додатку, що додається, за адресами: м, Київ, вулиця Федорова,4 (склад), м, Київ,
бульвар Дружби народів, буд, 38. *Банк залишає за собою право змінювати місцезнаходження ТМЦ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 138 411.06 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 40 139.21 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 6 920.55 ГРН



Переможець: Учасник ФОП Добровольський Володимир Олександрович #3021906339

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 03.01.2020 16:40:25

Переможець торгів: ФОП Добровольський Володимир Олександрович

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


